
 

 

 
 

Università degli Studi di Messina 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il proprio decreto n. 483/2018 del 07/03/2018 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte, dal punto di vista tecnico ed economico, e per la successiva 
proposta di aggiudicazione dell’appalto specifico “Servizio di pulizia ed igiene ambientale dei plessi 
dell’Università degli Studi di Messina n. 1819618” nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione della 
pubblica amministrazione (SDAPA) per la fornitura dei servizi di pulizia e igiene ambientale per gli immobili 
in uso, a qualsiasi titolo, alle pubbliche amministrazioni; 

PRESO ATTO che sono in corso i lavori della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che l’ing. Daniele Arco, componente della predetta Commissione, ha comunicato per le vie 
brevi di essere impossibilitato a partecipare al prosieguo delle operazioni di gara per sopraggiunti motivi 
personali; 

Sentito l’arch. Santi Settimo, addetto presso il Servizio Autonomo di Prevenzione e Protezione dell’Ateneo; 
 

DECRETA 

di nominare l’arch. Santi Settimo, in sostituzione dell’ing. Daniele Arco, quale componente della Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte, dal punto di vista tecnico ed economico, e per la successiva 
proposta di aggiudicazione dell’appalto specifico “Servizio di pulizia ed igiene ambientale dei plessi 
dell’Università degli Studi di Messina n. 1819618” nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione della 
pubblica amministrazione (SDAPA) per la fornitura dei servizi di pulizia e igiene ambientale per gli immobili 
in uso, a qualsiasi titolo, alle pubbliche amministrazioni. 

L’incarico viene svolto a titolo gratuito e presso le Strutture dell’Università degli Studi di Messina, a decorrere 
dalla data di adozione del presente decreto e sino alla conclusione delle operaziono di gara di cui in premessa. 
Ai fini del corretto adempimento degli obblighi di pubblicazione di cu all’art. 53. Comma 12, d. lgs. 165/2001, 
il presente provvedimento viene notificato, a mezzo piattaforma Titulus, al Responsabile dell’Anagrafe delle 
Prestazioni per l’Ateneo ed al Responsabile degli inserimenti per la sezione Dipensdenti per 
l’Amministrazione. 

   IL DIRETTORE GENERALE 
        Prof. Daniela Rupo 

 
 
 
 
 
 

 
 

Dipartimento Amministrativo 
 Attività Negoziale e Servizi Generali 

Il Direttore 
Avv. Danila Nostro 

Prot. n. 0025591 del 30/03/2018 - [UOR: SI000956 - Classif. X/4]


	Università degli Studi di Messina
	DECRETA
	IL DIRETTORE GENERALE
	Prof. Daniela Rupo


		2018-03-30T10:48:32+0100
	Danila Nostro


		2018-03-30T11:39:52+0100
	Daniela Rupo




